

**Счет-фактура № 6 от « 27 » февраля 2017г.**

Продавец: И.П.Мухин Алексей Павлович.

Адрес: 652470 Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул.Днепровская 13 2

ИНН продавца: 424626815931

Грузоотправитель и его адрес: \_\_\_\_\_

Грузополучатель и его адрес: \_\_\_\_\_

К платежно-расчетному документу №: \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Эмаль белая 25кг	Шт.	1	3100,00	3100,00
2	Эмаль зеленая 20кг	Шт.	1	2900,00	2900,00
3	Клей карандаш	Шт.	5	74,00	370,00
4	Корректор	Шт.	5	38,00	190,00
5	Кисти	Шт.	4	145,00	580,00
6	Блок для записи	Шт.	2	40,00	80,00
7	Скрепки	Шт.	5	20,00	100,00
8	Скобы	Шт.	2	17,00	34,00
9	Бумага для ксерокса	Шт.	4	250,00	1000,00
					8354,00

Всего к оплате: Восемь тысяч триста пятьдесят четыре руб.00 коп.

Руководитель организации  
Мухин А.П. *Мухин*

Выдал *Мухин*  
(подпись ответственного лица)

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй экземпляр - продавцу

